ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2022 года              № 70/344

г. Ессентуки

Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутатов

Думы города Ессентуки шестого созыва по одномандатным избирательным
округам №№ 1, 5 и 9

На основании данных первых экземпляров протоколов № 1

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки о результатах

выборов по одномандатным избирательным округам №№ 1, 5 и 9,

руководствуясь статьей 61 Закона Ставропольского края «О выборах в

органы местного самоуправления муниципальных образований

Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать дополнительные выборы депутатов Думы города

Ессентуки шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№

1, 5 и 9 состоявшимися и результаты выборов - действительными по

одномандатным избирательным округам №№ 1, 5 и 9.

2. Признать, что депутатами Думы города Ессентуки по

одномандатным избирательным округам избраны 3 депутата согласно

приложению.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в

общественно-политическую газету «Ессентукская панорама».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко

Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии города Ессентуки
от 11.09.2022 г. № 70/344

Список избранных депутатов Думы города Ессентуки

По одномандатным  избирательным округам

№
п/п

Номер одномандатного
избирательного округа

Фамилия, имя и отчество
избранного депутата

1.  1 Апарина Наталья Анатольевна

2.  5 Титоян Эдгар Артавазович

3.  9 Фаляева Ольга Владимировна

	P42